

BILANCIO

ATTIVO

	31/12/2020
BENI DUREVOLI	
LIQUIDITA'	
Cassa	242,34
Conto corrente bancario Banca Intesa (già Banca Prossima)	6.291,08
Conto corrente postale	2.962,92
Donazioni su Carta Credito attiva	41,04
Totale Liquidità	9.537,38
CREDITI	
Crediti verso Poste dep cauzionale	106,56
Totale crediti verso clienti	106,56
Totale ATTIVO	9.643,94

PASSIVO

	31/12/2020
DEBITI	
Debito verso soci per quote 2021 anticipate 2020	60,00
Totale debiti verso fornitori	60,00
FONDI	
NETTO	
(Netto) Capitale proprio	1.993,21
(Netto) Utile o perdita anni precedenti	6.950,20
Totale netto	8.943,41
Totale PASSIVO	9.003,41
Utile	640,53

CONTO ECONOMICO

RICAVI

	2020
1, QUOTE ASSOCIATIVE	720,00
Totale quote associative	720,00
2, CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA'	
2,1 (CONTRIBUTI ..) da soci	5.730,00
2,2 (CONTRIBUTI ..) da non soci (privati)	42.293,37
2,3 (CONTRIBUTI ..) da non soci (aziende)	1.735,00
2,4 (CONTRIBUTI ..) da non soci (associazioni, Parrocchie, ecc.)	11.594,00
2,5 (CONTRIBUTI ..) da cinque per mille	20.340,65
2,7 (CONTRIBUTI...) da enti pubblici (Regione, Comune, ecc.)	71.500,00
Totale contributi e donazioni per progetti e/o attività	153.193,02
3, DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI	
5, ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI (raccolte fondi)	
5,1 (ENTRATE COMM. MARGINALI) da attività di vendita occasionali o iniziative occasionali di solidarietà D.M. 1995 lett.a) es.eventi, cassettoni offerte, tombole, spettacoli	135,00
5, 2 (ENTRATE COMM. MARGINALI) Padova Marathon settembre 2020	554,07
Totale entrate da attività commerciale marginale	689,07
6. ALTRE ENTRATE	
6,3 (ALTRE ENTRATE) rimborso addebito non dovuto + sopravv attiva da mancata registrazione donazione 2019	22,80
Totale entrate da attività commerciale marginale	22,80
Totale ricavi	154.624,89

COSTI

	2020
1, RIMBORSO SPESE AI VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)	380,00
Totale rimborso spese volontari	380,00
2, ASSICURAZIONI	
2,1 ASSICURAZIONI volontari (malattie, infortuni e rct)	295,21
Totale assicurazioni	295,21
3, PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L'ATTIVITA'	
3,2 (PERS. ATIPICI E OCCASIONALI) Collaborazioni a progetto e occasionali	13.230,90
Totale costi per il personale	13.230,90
4, ACQUISTO DI SERVIZI	
4, (ACQ. SERVIZI) Consulenze fiscali e del lavoro	36,60
4, (ACQ. SERVIZI) utilizzo magazzino in comodato	1.756,80

ASEM ITALIA
31 dicembre 2020
bilancio con gruppi

COSTI

	2020
Totale acquisto di servizi	1.793,40
6,1 MATERIALI DI CONSUMO per struttura odv	
6,1 (MAT. CONS. STRUTTURA) Abbonamenti a riviste e abbonamenti banche dati	94,17
6,1 (MAT. CONS. STRUTTURA) Cancelleria	108,40
6,1 (MAT. CONS. STRUTTURA) Valori postali e bollati	166,06
6,1 (MAT. CONS. STRUTTURA) Stampa bollettino associazione	7.132,74
6,1 (MAT. CONS. STRUTTURA) Spese promozionali attività associazione	97,05
6,1(MAT. CONS. STRUTTURA) spese postali spedizione notiziari associazione	1.560,00
Totale materiali di consumo per struttura	9.158,42
6,2 MATERIALI DI CONSUMO per attività	
6,2 (MAT. CONS. ATTIVITA') Abbonamenti a riviste e abbonamenti banche dati	100,00
Totale materiali di consumo per attività	100,00
6,3 MATERIALI DI CONSUMO da destinare a soggetti svantaggiati	
7, GODIMENTO BENI DI TERZI	
8, ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	
8, (ONERI FIN. E PATRIM.) Oneri bancari	646,72
Totale imposte e tasse	646,72
10, IMPOSTE E TASSE	
12, ALTRE USCITE/COSTI	
12,1 (ALTRE USCITE) Tavola Valdese progetto Stdiando si impara Scuola Vilankulo	6.000,00
12,3 (ALTRE USCITE) Versate ad altri progetti Asem Mozambico (attrezzature, biciclette, ecc)	3.012,98
12,4 (ALTRE USCITE) Versate Asem Mozambico prog sostegno distanza scolastico	32.140,18
12,6 (ALTRE USCITE) progetto Regione Veneto 2018 scuole di campo contadine Vilankulo Coop allo svil.sost LRR 21 20	19.026,08
12,8 (ALTRE USCITE) progetto Fondazione Intesa Sanpaolo "Stop fame Mozambico"	10.111,25
12,10 (ALTRE USCITE) progetto Regione Veneto 2019 Studiando si Impara	58.089,22
Totale altre uscite/costi	128.379,71
TOTALE COSTI	153.984,36
Utile	640,53